ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 063/01/17-1085/2021

9 марта 2022 года
                                          г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области (Самарское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе
руководителя Самарского УФАС России ..., начальника отдела контроля
финансовых рынков и природных ресурсов ..., ведущего специалиста-
эксперта отдела контроля финансовых рынков и природных ресурсов ...,

рассмотрев дело №063/01/17-1085/2021 по признакам нарушения ГКУ СО
«Управление дорог» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон «О защите
конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с
необходимостью получения дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №063/01/17-1085/2021.

2. Назначить рассмотрение дела №063/01/17-1085/2021 на «23» марта 2022 года
в 15:00. в помещении Управления Федеральной антимонопольной службы по
Самарской области (443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3а, к. 455, тел. (846)
200-15-67).

В соответствии со статьей 43 Закона «О защите конкуренции» с момента
возбуждения дела о нарушении антимонопольного законодательства лица,

участвующие в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать
выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с
доказательствами, задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле,
заявлять ходатайства, давать пояснения в письменной или устной форме
комиссии, приводить свои доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения
дела вопросам, знакомиться с ходатайствами других лиц, участвующих в
деле, возражать против ходатайств, доводов других лиц, участвующих в деле.

За день до заседания Комиссии, лицам, участвующим в рассмотрении дела,
представить копию доверенности, подтверждающей полномочия, на
электронный адрес: to63@fas.gov.ru.

Разъясняется право направить в адрес Самарского УФАС России
ходатайства о рассмотрении дела в отсутствие представителей.

Сторонам необходимо заблаговременно уведомить Самарское УФАС России
о номерах телефонов, по которым можно получить разъяснения по
обстоятельствам дела.